
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2022 года  № 49-4-475-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475

Серебренникова Мария Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Зеленину Анастасию Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2022 года  № 49-4-475-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475

Масюк Ольга Александровна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Егорову Елену Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2022 года  № 49-4-492-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 492 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 492

Мустафин Роберт Иванович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 492 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» Игнатова Андрея 

Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 492. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2022 года  № 49-4-492-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 492 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 492

Петров Дмитрий Владимирович досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 492 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Даргис Ингу Станиславовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 492. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2022 года  № 49-4-492-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 492 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 492

Половикова Ольга Леонидовна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 492 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Атаманчук Ирину Евгеньевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 492. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 


	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\49 15.11.2022\49-4-475-1 15.11.2022 НЧРГ Зеленина.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\49 15.11.2022\49-4-475-2 15.11.2022 НЧРГ Егорова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\49 15.11.2022\49-4-492-1 15.11.2022 НЧРГ Игнатов.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\49 15.11.2022\49-4-492-2 15.11.2022 НЧРГ Даргис И.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\49 15.11.2022\49-4-492-3 15.11.2022 НЧРГ Атаманчук.docx

